Dato
22-mar
27-mar

03-apr
10-apr
17-apr
24-apr

01-maj
08-maj
15-maj
22-maj
29-maj

05-jun
12-jun
19-jun
26-jun
28-jun

03-jul
10-jul
17-jul
24-jul
31-jul

07-aug
14-aug
21-aug
28-aug

04-sep
11-sep
18-sep
25-sep
27-sep

Hulsponsor: 3,8,14,17: Esmark, Fiilsggard, Sparekassen, NN Murerforretning

KI.
08.30
15.30

16.00
16.00
09.00
16.30

16.30
16.30
16.30
16.30
09.15

16.30
16.30
16.30
16.30
08.15

16.30

16.30
16.30
16.30

16.30
16.00
16.30
16.30

16.00
16.00
16.00
15.30
08.30

Mens Section 2025

Matchform
Stableford
Stableford

Stableford
Stableford
Slagspil

Stableford

Stableford
Slagspil
Slagspll
Stableford
Slagspll

Stableford
Stableford
Slagspll

Stableford
Stableford

Slagspll

Stableford
Slagspil
Slagspll

Stableford
Stableford
Slagspll
Slagspil

Slagspll
Stableford
Stableford
Stableford
Hulspil

Information
Abent Hus med rundstykker
Tee 49

Holdspil med 2 jokerhuller
Puttekonkurrence

Casino hold
Puttekonkurrence
Par 3 mesterskab (spil billige uge)

Holdspil
Stark match
Puttekonkurrence

Udflugt til Aaskov ??

Puttekonkurrence
Henne uge
Holdspil

Puttekonkurrence

Match mod Ho i Ho
Besgg af ladies

Holdspil
Tee 49
Ryder cup

Programmet er med ret til eendringer

Jens Kyhn — TIf 29164130
kyhngolf@outlook.dk

Lars Brink — TIf 20679288
larsbrink@hotmail.dk

Andreas Beier — TIf 24454200
sackvong@hotmail.com

Benny Franz - TIf 20337822
bf@data.dk

Aage V. Nielsen — TIf 21251843
aavnl843@gmail.com

Niels Peter Nielsen — TIf 40165324

niels-peter@fiil-so.dk

HENNE

GOLFKLUB

Matchleder
Alle
Niels Peter

Lars

Aage
Benny
Niels Peter

Aage

Lars
Andreas
Jens

Niels Peter

Aage
Lars/Andreas
Jens

Benny

Alle

Niels Peter

Lars
Jens
Andreas

Aage
Andreas/Lars
Niels Peter
Benny

Niels Peter
Aage

Jens

Benny
Andreas/Lars
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REGELSAT FOR HENNE GOLFKLUBS MEN'S SECTION.

FORMAL — At kombiner sporten med godt kammeratskab og socialt samvaer, samt gge den enkeltes
kendskab til golf og etikette.

OPTAGELSE | MEN'S SECTION - Ifglge bestyrelsens beslutning geelder falgende regler for optagelse: Alle
mandlige medlemmer i Henne Golfklub, som ved saesonstart er fyldt 18 ar, kan vaere medlem.

HVAD KOSTER DET? — Kontingent er fastsat til 300 kr. for hele saesonen. Matchfee er kr. 60 og ved
holdspil/puttekonkurrence 10 kr ekstra. Pa dage med varm mad betales der kr. 110.
Kontingent forfalder til betaling pa den farste spilledag. (abent hus gratis)

Geaestespillere kan mod betaling af 90 kr. pr. spilledag deltage i Men’s Sections torsdags match. Efter evt.
betalt greenfee til Henne Golfklub, deltager geestespillere pa “lige fod” med Men’s Sections @vrige
medlemmer den pageeldende spilledag.

SPILLEMADE — TILMELDING

Der spilles i en raekke.

Tilmelding via GolfBox senest 1 dag fer match og betaling sker ved fremmade.
Preemieoverreekkelsen fra dagens match sker umiddelbart efter, spisning.

Er preemiemodtageren ikke tilstede, bortfalder praemien.

Ved lige antal point/slag: Laveste hcp vinder.

Slagspil: max 12 slag.

Der vil veere spisning efter hver match. Normalt vil der vaere noget bred med palaeg, men sidste torsdag i
maneden eller ved matcher, laver vi noget varm mad. Her vil der blive opkraevet ekstra betaling.

# 3 & 4 star for oprydning/opvask efter spisning.

Udflugt bliver lgrdag d. 28. juni, og vi skal i ar til Aaskov Golfklub. Dagen starter med morgenmad i Henne
Golfklub kl. 8.15, og herefter afgang samlet i bus til Aaskov — efter matchen er der spisning i klubhuset.

Par 3 mesterskabet afholder vi torsdag d. 15. maj, og igen med Henne Autolager som sponsor og arranggr.

ARETS SPILLER

Arets spiller findes ved uddeling af point efter nedenstadende skema. Den der har flest point d. 25. september
vinder frikontingent i Mens Section det fglgende ar.

Pointskala til brug ved kéring af arets spiller:

1. plads 12 point
2. plads 8 point
3. plads 6 point
4. plads 4 point
5. plads 2 point
BODEKASSE

Ved Slagspil betales kr. 20, hvis man har over 82 slag netto.
Ved Stableford betaler med kr. 20. hvis man har under 26 point.
Over 34 puts ved puttekonkurrence - pr. ekstra put: kr. 2.00
Vinder af 'naermest flag' betaler kr. 10,-

Bold i s@ koster kr. 10,- pr. stk.

PRAMIER

Praemier: 1: kr. 120; 2: kr. 100; 3: kr. 80; 4: kr. 60; 5: kr. 40
Antal preemier:

- 4-14: 3 praemier. (100/80/60)

- 15-19: 4 praemier. (100/80/60/40)

- 20-: 5 praemier. (120/100/80/60/40)



